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 Classificació  : 28è TROFEU SANTA  TECLA - ELITS-SUB23-M30                          

 

 Lloc de celebració   : TARRAGONA            

 Data                 : 17/09/16 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  63     Kms - Promig     :  37.28  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      86 ESCOLANO,Oriol       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:41:24    21 

   2      26 GONZALEZ,Juan de dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:41:31    14 

   3      13 MENCIA,Christian     SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:41:32    13 

   4      53 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK BADIA            0    01:41:35    10 

   5       3 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:41:38     7 

   6       8 CAYUELA,Marc         ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:41:40     5 

   7     870 MORENO,Ivan          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      0    01:41:42     3 

   8      85 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:41:42     3 

   9     506 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:41:44     1 

  10      58 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK BADIA            0    01:41:45     0 

  11      27 GONZALEZ,José antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:41:45     0 

  12     171 MARTÍ,Aniol          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI    0    01:41:45     0 

  13     867 CASENY,Ruben         ELITE  MASSI KUWAIT                 0    01:41:45     0 

  14     427 PEREZ,Xavier         MA-30  GUIMON CYCLING               0    01:41:45     0 

  15     145 VALLVE,Xavier        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    0    01:41:45     0 

  16      80 GRANERO DE,Jonathan  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:41:45     0 

  17     470 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:41:45     0 

  18      10 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:41:45     0 

  19     869 LOPEZ,Alejandro      ELITE  ECOTISA                      0    01:41:45     0 

  20       1 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:41:45     0 

  21      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:41:45     0 

  22      56 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CONTROLPACK BADIA            0    01:41:45     0 

  23       5 VILLARET,Marc        SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:41:45     0 

  24       9 IGLESIAS,Oscar       SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:41:45     0 

  25     185 CAPELL,Modest        SUB23  BICIS ESTEVE                 0    01:41:45     0 

  26     543 ALAMINOS,Francisco   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA        0    01:41:45     0 

  27     866 CALVO,Julen          SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE    0    01:41:45     0 

  28     872 SANTOS,Daniel        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      0    01:41:45     0 

  29     571 ARIAS,Tomas          MA-30  ELS TRES CAMPANARS. CLUB     0    01:41:45     0 

  30      41 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC                   0    01:41:45     0 

  31     147 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL          0    01:41:45     0 

  32      72 ROURA,Lluc           SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:41:45     0 

  33      78 CAMPS,Albert         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:41:53     0 

  34     864 CALVO,Ivan           SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE    0    01:41:53     0 

  35      87 MERINO,Adrian        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:41:53     0 

  36      79 JUANOLA,Enric        SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:41:53     0 

  37      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:41:55     0 

  38       4 REIXACH,Francesc xav ELITE  CICLES VIC                   0    01:41:55     0 

  39       7 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:41:55     0 

  40     871 SANTOS,Camilo        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      0    01:42:00     0 

  41      22 AYMERICH,Josep mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     1    01:43:18     0 

  42     572 GARCIA,Adria         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    1    01:43:23     0 

  43      73 VIZCAINO,Guillem     SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      2    01:44:54     0 

  44     579 POU,Bernat           MA-30  CICLES VIC                   3    01:46:40     0 

  45     450 ABARDIA,Raul         MA-30  SANT VICENÇ DE CASTELLET.    4    01:48:00     0 

  46      24 SOPENA,Miquel        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     5    01:50:56     0 

  47     525 SERRANO,Enrique      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    6    01:51:43     0 

 

 Corredors classificats : 47 
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 Classificació de : SUB -23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 MENCIA,Christian     SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:41:32    13 

   2      53 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK BADIA           0    01:41:35    10 

   3       3 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:41:38     7 

   4     870 MORENO,Ivan          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     0    01:41:42     3 

   5      58 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK BADIA           0    01:41:45     0 

   6     171 MARTÍ,Aniol          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI   0    01:41:45     0 

   7      80 GRANERO DE,Jonathan  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:41:45     0 

   8      10 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:41:45     0 

   9      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:41:45     0 

  10      56 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CONTROLPACK BADIA           0    01:41:45     0 

  11       5 VILLARET,Marc        SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:41:45     0 

  12       9 IGLESIAS,Oscar       SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:41:45     0 

  13     185 CAPELL,Modest        SUB23  BICIS ESTEVE                0    01:41:45     0 

  14     866 CALVO,Julen          SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE   0    01:41:45     0 

  15     872 SANTOS,Daniel        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     0    01:41:45     0 

  16      72 ROURA,Lluc           SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:41:45     0 

  17      78 CAMPS,Albert         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:41:53     0 

  18     864 CALVO,Ivan           SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE   0    01:41:53     0 

  19      79 JUANOLA,Enric        SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:41:53     0 

  20      73 VIZCAINO,Guillem     SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     2    01:44:54     0 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      86 ESCOLANO,Oriol       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:41:24    21 

   2      26 GONZALEZ,Juan de dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    0    01:41:31    14 

   3       8 CAYUELA,Marc         ELITE  TEAM COMPAK                 0    01:41:40     5 

   4      85 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:41:42     3 

   5      27 GONZALEZ,José antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    0    01:41:45     0 

   6     867 CASENY,Ruben         ELITE  MASSI KUWAIT                0    01:41:45     0 

   7     145 VALLVE,Xavier        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   0    01:41:45     0 

   8     869 LOPEZ,Alejandro      ELITE  ECOTISA                     0    01:41:45     0 

   9       1 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK                 0    01:41:45     0 

  10      41 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC                  0    01:41:45     0 

  11     147 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL         0    01:41:45     0 

  12      87 MERINO,Adrian        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:41:53     0 

  13      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    0    01:41:55     0 

  14       4 REIXACH,Francesc xav ELITE  CICLES VIC                  0    01:41:55     0 

  15       7 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK                 0    01:41:55     0 

  16     871 SANTOS,Camilo        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     0    01:42:00     0 

  17      22 AYMERICH,Josep mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    1    01:43:18     0 

  18     572 GARCIA,Adria         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   1    01:43:23     0 

  19      24 SOPENA,Miquel        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    5    01:50:56     0 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     506 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:41:44     1 

   2     427 PEREZ,Xavier         MA-30  GUIMON CYCLING              0    01:41:45     0 

   3     470 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:41:45     0 

   4     543 ALAMINOS,Francisco   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA       0    01:41:45     0 

   5     571 ARIAS,Tomas          MA-30  ELS TRES CAMPANARS. CLUB    0    01:41:45     0 

   6     579 POU,Bernat           MA-30  CICLES VIC                  3    01:46:40     0 

   7     450 ABARDIA,Raul         MA-30  SANT VICENÇ DE CASTELLET.   4    01:48:00     0 

   8     525 SERRANO,Enrique      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   6    01:51:43     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    05:04:50  

    2  CORVI-CAMPING EL MOLINO        05:04:51  

    3  CONTROLPACK BADIA              05:05:05  

    4  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE       05:05:11  

    5  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        05:05:27  

    6  CICLES VIC                     05:10:20  

    7  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:16:51  


